te, Capéllam prem'etam illi vel illís personis seti 
persone quibus ejsdem operarijs secundum Deo. 
et eorum concentia pro melioracione et nobili-
tacione diete Capelle viderentur expediré hoc 
tamen diete Domine Antonine et dicto Arnaldo 
ejus filio reservato videlicet q. d in clauidicte 
Capelle in posterum aliquod signum seu ar
ma aliqua non esculperentur nec depingeren-
tur imo staret in estatu in quo nunc stat, vt si 
in posterum apareret dictam Dominam seu 
quemque alium habere jus in dicta capella quo 
ad possesionem vel dominium ipsius, ibidem 
scilicet in dieta davi arma dicti jus habentis 
possent depingi seu formari reseruantes etiain 
dictis Domine et Arnaldo jus patronatus et se
pulture quod se habere proponebant, casu quo 
jus illud aut jura ad ipsos pertinerent et specta-
rent. scientes etiam et atendentes melius esse et 
preualere Oapellam eandem? aliqui vel aliqui-
bus dare et concedere per ipsum vel ipsos bene 
et honorifice tenendam, quam si stabat in hono-
rifice, eo modo quo temporibus retroactis vsque 
nunch stetit. 

Scientes inquam et attendentes discretum 
Petrum Rubei, et Petrum Vines curritores rerum 
de Collo Ciuitatis Majoricarum suprapositos 
anni presentís Officij Curritorum de Collo Ciui
tatis Majoricarum nomine totius eorum officij 
instantissime semel et plurics suplicase predictis 
venerabilibus operarijs, quatemus eisdem supra-
positis, in dicto eorùm officio, Capellam pre-
dictam dignarentur dare et concedere, quoniam 
ipsi et eorum officium erant parati, eandem 
Capellam tenere bene et honorifice prout dece-
bat, et prout non nulla officia Majoricarum que 
Capella habent et tenent in dieta Ecclesia Beate 
Eulalie vsque num faceré assueverant. Pro tan
to venerabiles operarij prefati eorum nomine et 
dicti Venerabilis Bertrandi Deslaners cooperarij 
ipsorum vt predicitur ab hoc actu absentis, pre
dictis omnibus attentis et consideratis, scienter 
et gratis, ac consulte, in quantum in eis est de 
volúntate, autoritate, et licencia venerabilis Ja-
cobi de Muro Decretorum Doctoris Vicarij et 
Officialis Reuerendissimi Domini Majoricarum 
Episcopi in hoc actu presentis, reseruatis tamen 
els que per eundem venerabilem Vicarium et 
Officialem in dieta sua sentencia reservate fue-
runt, dederunt et concesserunt imperpetuum 
eisdem Petro Roig et Petro Vines suprapositis 
predictis ibidem presentibus, et eorum officio 
Capellam predictam, sub inuocatione Beatorum 
Joannis Baptists et Euangeliste, constructam in 

dicta Ecclesia Beate Eulalie, per ipsos tamen 
bene et honorifice tenendam, pro vt et quemad 
modum alia Officia Majoricarum que Capellas 
habent, et tenent in dieta Ecclesia Beate Eulalie 
vsque nunch tenere, et facere assueuerunt. Pro
mittentes dem venerabiles operarij et bona fide 
conuenientes dictis suprapositis et eorum officio, 
in manu et posse mei notarij subscripti, vt pu 
blice persone stipulantis nomine eorundem Cu-
rritorum, et quorum interest, intererit ac inte
resse poterit, presentem donationem et conces-
sionem Capelle prefate, per se et ecrum süs-
sessores in dicto operariorum officio, semper 
habere ratas gratas validas et firmas, et contra 
earn ve I cas non facere vel venire aliquo jure, 
causa vel ratione, sub obligatione omnium bo
norum diete fabrice vbique habitorum et haben-
dórum, quinimo omnibus juribus legibus et 
constitucionibus contra predicta aliquo modo 
venientibus seu eis in aliquo auxilium dantibus, 
que hie pro expresis et contentis haberi volue-
runt scienter et gratis ac consulte renunciarunt: 
Quiquidem Petrus Roig et Petrus Vines supra-
positi predicti, nec non Macianus Huguet et 
Joannes Chrispia curritores de collo diete Ci 
uitatis Majoricarum presentes, et dictam Cape-
Uam nomine totius eorum ofricij acceptantes de 
eademque Domino Venerabili Vicario et offi
ciali, ac operarijs gratis quam plurimas referen-
tas scienter et gratias promiserunt et bona fide 
conueuerunt eju.vdem operai ijs, et eorumdem 
sussesoribus in dictorum operariorum officio, in 
manu et posse mei dicti et infra scripti notarij 
vt supra stipulantis, dictam Capellam ab inde 
tenere bene et honorifice pro vt et quemadmo-
dum alia officia Majoricarum que in dieta Ec
clesia Beate Eulalie Capellam tenent, et habent 
vsque nunc assueuerunt facere, ac etiam si me
lius poterint, domino annuente, et contra predic
ta non venire vel facere aliquo jure, causa 
vel ratione, sub obligatione bonorum eorum 
teche? seu elemosine vbique habitorum et ha¬ 
bendorum; renuntiantes scienter et gratis omni
bus juribus et legibus eis et dicto eorum officio, 
contra predicta per eos promiasa auxilium dan
tibus. Quibus sic peractis in continenti dictus 
venerabilis Dominus V'icarius et officialis, tam 
ad ins'.antiam et requisicionem ac nomine d ic 
torum operariorum, quam ad suplicationem dic
torum suprapositorum posuit et induxit in pos-
sjcionem corporalem et realem diete Capelle 
predictos supiaposito?, hoc videlicet modo 
scilicet, q. J idem Venerabilis Dominus Vica-
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rius et officialis apeariendo januas cancelli siue 
retxets diete Capelle, vna. cum eisdem suprapo
sitis, dictam Capellam intrauit, ac etiam pannos 
Altaris diete Capelle revoluit, et eos dictis su
prapositis tradi lit, posteaque a dieta Capella 
exijt, et dicti suprapositi in signum diete pos
sessionis per eos adepte dictos pannos Altaris 
accipiendo, de eisdem Altare prefatum cohope-
rierunt, iterumque eos reuoluerunt, et in eorum 
loco posuerunt, januas que predictas cancelli 
siue retxes clauserunt et apperierunt; de quibus 
omnibus et singulis sic gestis dicti Venerabiles 
operarij ex vna parte, et dicti suprapositi ex al
tera nominibus predictis, petierunt, et requisiue-
runt per me dietnm et infra scriptum notarium 
confici et tradi scilicet vtrique ipsorum partium 
vnum publicum instrumentum ad memorlam rei 
geste. Que omnia et singula supra continuata dic
tus Venerabilis BernardusDeslaners alterexdictis 
operarijs Ecclesie Beate Eulalie postea laudauit 
aprobauit, ratificauit, et firmauit sub illis pro
missione, obligacione, ac renunciacionibus qui
bus eadem omnia dicti venerabiles conoperarij 
sui predicta firmarunt; et assimili Bernardus 
Belloch, Berengarius Moragues et Simon Roig 
curritores rerum de collo ciues Majoricarum 
acceptarunt, firmarunt, laudarunt, aprobarunt, 
et ratificarunt predicta omnia et singula, sub 
pactis promicionibus, obligacionibus, et renun
ciacionibus snpra contentis, quibus dicti supra
positi, ac Mathianus Huguet et Joannes Chrispia 
curritores eadem omnia acceptarunt et firma
runt. Que fuerunt acta, et per dictas partes sci
licet per diiftos tres operarios ex vna parte et 
dictos suprapositos ac Mathianum Huguet et 
Joannem Chrispia ex altera firmata in Ciuitate 
Majoricarum intus dictam Ecclesiam Beate Eu
lalie die martis quarta die ménsis nouembris 
anno a natiuitate Domini millessimo quadrin-
gentessimo quarto, ac presentibus discretis Es¬ 
tefano Domenech, et Francisco Sadornini pres-
biteris diocessis Majoricarum pro testibus ad 
predicta omnia et singula adhibitis et vocatis: 
De firma vero dicti Venerabilis Bertrandi Des-
lasners qui premissa die jouis sexta dicti mensis 
nouembris firmauit vt supra et laudauit fuerunt 
testes discretus Franciscus del postigo notarius et 
Arnaldus Font habitator Majoricarum; et dicto
rum Bernardi Belloch, Berengarij Moragues et 
Simonis Roig qui predicta firmarunt vt supra, et 
laudarunt die veneris septi ma dicti mensis nouem
bris testes fuerunt Joannes Ramis pannerius.et An
tonius desbruy conuersus ciues Majoricarum. 
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. E t nos Jacobus de Muro D . r Decretorum